2025 年 1 月 30 日

各 位

                                      会 社 名   日 本 精 蠟 株 式 会 社

                 代 表 者 名  代表取締役社長  瀧本 丈平

                      （コード番号 5010 東証スタンダード）

                 問 合 せ 先   取締役 常務執行役員 伊藤 宜広

     （TEL 03-3538-3061）

役員の異動に関するお知らせ

2025年 1月 30日開催の取締役会において、役員の異動につきまして下記のとおり内定し

ましたのでお知らせいたします。

記

1. 退任予定取締役

          （現役職）                         (退任後の予定)

安藤 司  取締役                  顧問

Nippon Seiro(Thailand)Co.,Ltd.

代表取締役社長

2. 退任予定日

2025年 3月 27日開催予定の第 98回定時株主総会終結の時をもって任期満了により

退任

以 上